
č.j. SPH 1913/2019 
ZČ: 1011903 

NS: 142 60 46 
          IVZ: 

             ID RS: 
           
 

Smlouva o přepravě věci a o poskytnutí souvisejících služeb 
 

 
1. Správa Pražského hradu 

se sídlem: Hrad I. nádvoří č.p.1, 119 08 Praha 1 - Hradčany 
 zastoupená: Ing. Ivo Velíškem, CSc., ředitelem 

právní forma: příspěvková organizace 
zřizovací listina: č. j. 401.495/93 ze dne 19. 4. 1993 

IČO: 49366076 
DIČ: CZ49366076 
bankovní spojení:  

číslo účtu:  
je plátce DPH 

 (dále jen „SPH“ či „objednatel“)  
jako objednatel služeb 

 
 

a 
 

2. KUNSTTRANS  PRAHA, spol. s r.o. 
se sídlem: Dukelských hrdinů 47, 170 00 Praha 7 

zastoupená: Ing. Liborem Veselým, jednatelem a ředitelem 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 4831 

IČO: 40615243 
DIČ: CZ40615243 
bankovní spojení:  

číslo účtu:  
je plátce DPH 

 (dále jen „Kunsttrans“ či „dopravce“)  
jako dopravce a poskytovatel služeb souvisejících 

 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s ustanoveními § 2555 a násl. zákona č. 
89/2012 Sb., Občanského zákoníku, v platném znění, na základě vzájemného konsensu o všech níže 

uvedených ustanoveních tuto 
 

smlouvu o přepravě věci a o poskytnutí souvisejících služeb: 
(dále jen „smlouva“) 

 

 

Preambule 



Tato smlouva se uzavírá na základě výslovného požadavku půjčitele uvedeného ve Smlouvě o výpůjčce 
č.j. SPH 370/2019 ze dne 26. 2. 2019 o výpůjčce exponátů, který je předmětem přepravy dle této 
smlouvy. Požadavek na přepravu realizovanou konkrétním dopravcem, respektive dopravcem dle této 
smlouvy, je pak ze strany půjčitele exponátů, které jsou předmětem přepravy dle této smlouvy, 
podmínkou realizace výpůjčky těchto exponátů. 

 
I. 

Předmět smlouvy 
Předmětem této smlouvy je závazek dopravce přepravit pro SPH předmět specifikovaný v Příloze č. 1  
této  smlouvy a poskytnout služby specifikované v nabídce dopravce ze dne 27.6. 2019, která je uvedena 
v Příloze č. 2 této smlouvy a tvoří její nedílnou součást a závazek SPH zaplatit dopravci cenu za řádně 
provedenou přepravu a poskytnuté služby, to vše za podmínek dále touto smlouvou upravených. 
 

II. 
Závazky dopravce 

1. Dopravce se zavazuje přepravit z  místa určeného SPH, resp. půjčitelem uvedeným v příloze č. 1 
této smlouvy, do místa určení specifikovaného SPH, tj. do Císařské konírny Pražského hradu, 
exponáty půjčitele dle Přílohy č. 1 (dále také jen „předmět přepravy“ či „zásilka“) určený pro 
výstavu „Český a římský král Václav IV. Gotické umění krásného slohu kolem roku 1400“, 
která se uskuteční v době od 16. 8. 2019 (slavnostní zahájení 15. 8. 2019) do 3. 11. 2019 (dále jen 
„výstava“) v Císařské konírně na Pražském hradě (v této smlouvě také jen „místo konání výstavy“) 
a po skončení výstavy přepravit exponáty zpět k půjčiteli (tj. opět z místa určeného SPH do místa 
určeného v příloze č. 1 této smlouvy). Předmět přepravy je předmětem sbírkové a umělecké 
hodnoty. 

 
2. Dopravce se dále zavazuje poskytnout a zajistit tyto služby s přepravou exponátů související: 

a) Ověření rozměrů výstavního exponátů dle přílohy č. 1 této smlouvy, a to včetně možnosti 
manipulace s těmito exponáty u půjčitele. Rozměry uvedené ve výše zmíněné  příloze této 
smlouvy jsou pouze orientační a ilustrativní, SPH proto požaduje jejich ověření u půjčitele. 
 

b) Výroba a zajištění transportních obalů dle ověřených rozměrů výstavních exponátů a dle určení 
SPH, viz specifikace uvedená v příloze č. 1 této smlouvy. 

 
c) Návoz beden a obalového materiálu k půjčiteli, klimatizování, zabalení exponátů před 

transportem u půjčitele. 
 
d) Nakládka výstavních exponátů půjčitele včetně související manipulace a transport výstavních 

exponátů do Císařské konírny v areálu Pražského hradu (tj. do sídla SPH Hrad I. nádvoří č. p. 1, 
Hradčany, 119 08 Praha 1, ČR). 

 
e) Vykládka výstavních exponátů v Císařské konírně v areálu Pražského hradu (tj. do sídla SPH 

Hrad I. nádvoří č. p. 1, Hradčany, 119 08 Praha 1, ČR). 
 
f) Vybalení výstavních exponátů ve výstavním prostoru Císařské konírny. Obalový materiál včetně 

převozních beden bude po dobu trvání výstavy uskladněn ve skladových prostorách dopravce.  
 
g) Součinnost při manipulaci s výstavními exponáty při jeho instalaci i deinstalaci. 
 
h) Zabalení výstavních exponátů, jeho nakládka po skončení výstavy a transport výstavních 

exponátů z Císařské konírny na Pražském hradě (tj. ze sídla SPH Hrad I. nádvoří č. p. 1, 
Hradčany, 119 08 Praha 1, ČR) k půjčiteli. 

 
i) Vybalení výstavních exponátů u půjčitele včetně související manipulace.    
 
j) Zajištění odpovídajícího pojištění všech exponátů – All Risk, z hřebíku na hřebík.  
 



Zajištění veškeré související administrativní agendy 
 

Podrobný rozsah poskytovaných služeb je specifikován v nabídce dopravce ze dne 27.6.2019, 
včetně textových ustanovení na jejím začátku a konci, která tvoří Přílohu č. 2 této smlouvy.  
 

3. Termín transportu od půjčitele (dle Přílohy č. 1) do místa určení, tj. na místo konání výstavy v 
Císařské konírně na Pražském hradě: dle dohody (v rozmezí od 22. 7. 2019 do 14. 8. 2019), a to 
včetně provedení dalších služeb dle odst. 2 tohoto článku. 
Termín zpětného transportu z místa konání výstavy v Císařské konírně na Pražském hradě k 
půjčiteli: dle dohody a požadavku SPH (v rozmezí od 4. 11. 2019 do 20. 11. 2019), a to včetně 
provedení dalších služeb dle odst. 2 tohoto článku. 
V Císařské konírně na Pražském hradě je možné provádět služby související s přepravou dle této 
smlouvy (tj. zejména balení a vybalení) pouze v době otevření Pražského hradu pro veřejnost, tj. 
v době od 6:00 do 22:00 hodin. 

 
4. Při přebírání exponátů k přepravě vystaví dopravce potvrzení o jeho převzetí, resp. předání a zajistí 

podpis odpovědné osoby. 
 
5. Dopravce se zavazuje dodržovat v areálu Pražského hradu interní a bezpečnostní předpisy SPH, 

jedná se především o následující: 
 

− Směrnice č. 01/04/2011 k zajištění požární ochrany 
− Směrnice vedoucího Kanceláře prezidenta republiky (dále jen KPR) č. 071115 o režimu vstupu 

do objektů a prostor KPR a SPH  
− Rozhodnutí vedoucího Kanceláře prezidenta republiky č. 151121, kterým se upravuje režim 

vstupu pro veřejnost do areálu Pražského hradu 
− Dopravní řád 
− Směrnice č. 01/01/2017 ustanovující systém řízení a prevence rizik 
− Směrnice č. 01/02/2018 o zpracování osobních údajů 

 
Dopravce je povinen řídit se také památkovou směrnicí Odboru památkové péče Kanceláře 
Prezidenta republiky, pokud bude pro daný účel vydána. 
S výše uvedenými řídícími akty, i se všemi dalšími, které budou dopravci předány jako závazné, je 
dopravce povinen seznámit své zaměstnance a třetí subjekty (zejména poddodavatele), kteří se 
budou podílet na realizaci přepravy v rámci areálu Pražského hradu a mají s dopravcem smluvní 
vztah a zavázat je k jejich dodržování. V případě změny některého vnitřního předpisu či vydání 
nového vnitřního předpisu se dopravce zavazuje upravit způsob provádění díla v souladu se znění 
takového vnitřního předpisu a řídit se jím a to od okamžiku, kdy bude s novým předpisem či 
změnou vnitřního předpisu seznámen. 

 
6. Zásilka se považuje za vydanou dopravcem SPH až řádným potvrzením o jejím převzetí SPH po 

uskutečnění přepravy od půjčitele do místa určení, tj. místa konání výstavy, a řádném provedení 
dalších služeb dle této smlouvy a po provedení její řádné kontroly a při zpětném transportu až 
řádným předáním půjčiteli. Zásilka se považuje za předanou dopravci pro provedení přepravy jejím 
faktickým a potvrzeným předáním půjčitelem a po skončení výstavy jejím faktickým předáním 
k přepravě a provedení dalších služeb dle této smlouvy dopravci. Dopravce odpovídá SPH a 
půjčiteli za škody na předmětu přepravy, které vznikly prokazatelným zaviněním dopravce nebo 
jeho poddodavatelů, po dobu provádění přepravy a poskytnutí dalších služeb dle této smlouvy 
(zejména zabalení a vybalení exponátu), popřípadě dalších exponátech či na/v prostoru konání 
výstavy, na zdraví, majetku apod. která vznikne SPH, popřípadě škodu způsobenou třetím osobám, 
při přepravě a poskytování dalších služeb. 
 

7. Za škodu vzniklou na zásilce v době od převzetí zásilky dopravcem do vydání zásilky příjemci (SPH 
či půjčiteli) odpovídá dopravce a to v rozsahu § 2566 až § 2569 občanského zákoníku, s výjimkou 
§ 2566 odst. 3, kdy z důvodu, že povinností dopravce dle této smlouvy je i zajistit zabalení exponátu 



dle článku III odst. 2 písm. a) této smlouvy odpovídá dopravce také za škodu, kterou způsobí vadný 
obal zásilky. 

 
8. Dopravce či osoby, prostřednictvím kterých předmět plnění této smlouvy provádí, jsou povinni 

chovat se tak, aby v souvislosti s jejich činností, vyplývající z této smlouvy, nedošlo k ohrožení či/a 
poškození dobrého jména SPH, prezidenta republiky, Kanceláře prezidenta republiky nebo 
Pražského hradu. 

9. Dopravce se zavazuje provádět přepravní služby s maximální šetrností k objektům i prostředí 
Pražského hradu, to znamená udržovat pracoviště, okolí i přístupové trasy v čistém, upraveném 
stavu, případná nezbytná znečištění průběžně odstraňovat a dále také k charakteru prováděného 
předmětu plnění. Dopravce bude také důsledně dbát na vysokou uměleckou, historickou aj. hodnotu 
předmětů přepravy. 
 

Dopravce je povinen informovat objednatele na základě jeho výzvy v případě kamionové dopravy o 
aktuální poloze dopravního prostředku. 

10. Dopravce se zavazuje nejpozději do 7 dnů od účinnosti této smlouvy předložit jmenný seznam 
pracovníků určených k provádění balení, přepravy a jinému styku s předmětem přepravy či plnění 
této smlouvy. Dopravce se zavazuje, že služby dle této smlouvy budou poskytovat ty osoby, které 
uvede v tomto seznamu, a že je seznámí s příslušnými řídícími akty a pokyny SPH k realizaci 
předmětu této smlouvy V průběhu plnění této smlouvy se dopravce zavazuje při jakékoliv změně 
v seznamu takových pracovníků předložit SPH seznam nový, aktualizovaný. Aktualizace seznamu 
bude SPH předložena nejméně 3 pracovních dnů před účinností takové změny. Dopravce bude při 
poskytování služeb dle této smlouvy řádně koordinovat práce výše v tomto odstavci zmíněných 
osob. 

11. Osobní údaje, popř. i jiné zpracovává SPH po dobu a  za účelem naplnění této smlouvy.  Dopravce 
se zavazuje informovat své zaměstnance nebo osoby, jejichž osobní údaje předává, o zpracování 
těchto údajů SPH v rozsahu daném touto smlouvou. Pokud platná legislativa bude vyžadovat 
písemné souhlasy se zpracováním osobních údajů, zavazuje se dopravce tyto souhlasy obstarat a na 
vyžádání je SPH předat.  Všeobecné nakládání a zpracovávání osobních údajů vyplývá z nařízení 
EP a Rady (EU) 2016/6792 ze dne 27. dubna 2016 a zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních 
údajů. 

12. Kontaktní osoba SPH je , tel.:, e-mail:.   
Kontaktní osoba dopravce je , tel.:, e-mail:. 
 
Změnu kontaktní osoby oznámí smluvní strana druhé smluvní straně e-mailem. 

 
III. 

Určení místa převzetí a předání 
1. Místem převzetí exponátů k přepravě do místa určení, tj. do místa konání výstavy, a místem jejich 

předání po skončení výstavy a po jejich zpětné přepravě k půjčiteli je adresa půjčitele uvedená 
v seznamu v Příloze č. 1, která tvoří nedílnou součást této smlouvy. 

 
2. Místem vyzvednutí exponátů po skončení výstavy před jejich přepravou k půjčiteli je Císařská 

konírna na Pražském hradě. 
 
3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že vznik povinnosti SPH uhradit sjednanou cenu dle článku V. 

této smlouvy nastává podpisem předávacího protokolu (dnem převzetí exponátu SPH/půjčitelem). 
 

IV. 
Závazky SPH 

1. SPH se zavazuje pro přepravu exponátu dle této smlouvy včas zajistit podepsání smlouvy o výpůjčce 
s půjčitelem a předat dopravci následující doklady: písemnou instrukci, kde bude exponát 
vyzvedáván k přepravě a na kterou adresu má být vracen po skončení výstavy s uvedením přesné 
adresy, kontaktní osoby, telefonní, popř. e-mailové spojení a informace o způsobu balení exponátu 



dohodnutou s půjčitelem. Dále se SPH zavazuje k poskytnutí veškerých dostupných informací o 
kurýrech a požadavcích na konkrétní spediční společnost. 
 

2. SPH zajistí v místě konání výstavy vhodné podmínky pro vybalení exponátů po jejich dodání a 
opětovné zabalení po skončení výstavy.  

 
3. Případné dodatečné požadavky na poskytnutí nebo zajištění souvisejících služeb nad rámec služeb 

specifikovaných v této smlouvě a v Příloze č. 2, jako je např. zajištění ubytování kurýra, zajištění 
dopravních cenin atd. uplatní SPH u dopravce s dostatečným časovým předstihem a jejich realizace 
bude řešena na základě písemných dodatků uzavřených k této smlouvě.  

 
V. 

Přepravné a cena dalších služeb 
1. Cena za řádně a včas provedenou přepravu exponátů a provedení související služby podle této 

smlouvy je stanovena v nabídce dopravce ze dne 27. 6. 2019 (viz Příloha č. 2 této smlouvy), a činí  

a) za svoz exponátů od půjčitele do místa konání výstavy v Císařské konírně na Pražském hradě a 
řádné a včasné poskytnutí a provedení souvisejících služeb dle článku II. odst. 2 této smlouvy 
částku 51.526,47 Kč bez DPH, k níž bude připočtena DPH v zákonné sazbě 21 %, která činí 
10.820,56 Kč. Cena celkem včetně DPH za tuto část přepravy a poskytnutí souvisejících služeb 
činí 62.347,03 Kč.  
K této částce bude připočtena částka za pojištění exponátů při transportu do Císařské konírny na 
Pražském hradě a zpět k půjčiteli nebo „z hřebíku na hřebík“ dle přílohy č. 1 této smlouvy, která 
činí 1.588,67Kč.  Cena pojištění exponátů je konečná. 

b) za zpětnou přepravu exponátů z místa konání výstavy v Císařské konírně na Pražském hradě k 
půjčiteli a řádné a včasné poskytnutí a provedení souvisejících služeb dle článku II. odst. 2 této 
smlouvy činí 24.920,47 Kč bez DPH, k níž bude připočtena DPH v  zákonné sazbě 21%, která 
činí 5.233,30 Kč, celkem s DPH tedy 30.153,77 Kč. 

 
Výše uvedená cena je konečná a jsou v ní zahrnuty veškeré náklady na dopravu a služby 
s dopravou související, průzkum terénu, parkování a parkovací či vjezdové místní poplatky, 
další náklady související s poskytnutí dalších služeb dle této smlouvy, pojištění odpovědnosti 
dopravce za škodu apod. 
 

 
2. Veškeré skutečnosti, které mohou mít vliv na výši ceny a které budou alespoň jedné ze smluvních 

stran známy, si smluvní strany neprodleně písemně sdělí. Nárůst cen některé z realizovaných služeb 
kompenzovaný poklesem ceny jiné služby, při kterých není překročena celková cena uvedená 
v Příloze č. 2, není třeba vzájemně projednávat a písemně potvrzovat. 

 
VI. 

Platební a fakturační podmínky 
1. Cena za svoz exponátů od půjčitele do místa určení a poskytnuté související služby dle článku V. 

odst. 1 písm. a) této smlouvy je splatná na základě faktury vystavené dopravcem nejdříve po řádném 
předání exponátu dle přílohy č. 1 této smlouvy SPH po provedené přepravě od půjčitele do místa 
konání výstavy a po poskytnutí a řádném provedení či poskytnutí dalších služeb dle této smlouvy. 
Dopravce je povinen vystavit a doručit SPH fakturu nejpozději do 14ti dnů po řádném předání 
exponátu SPH a po řádném provedení dalších služeb dle tohoto odstavce.  Splatnost faktury se 
sjednává na 21 dnů od data jejího doručení SPH.  

2. Cena za zpětnou dopravu exponátů z místa konání výstavy na Pražském hradě k půjčiteli po 
skončení výstavy a poskytnuté související služby dle článku V. odst. 1 písm. b) této smlouvy je 
splatná na základě faktury vystavené dopravcem nejdříve po řádném vrácení exponátu půjčiteli a 
poskytnutí a řádném provedení či poskytnutí dalších služeb souvisejících s vrácením exponátu 
půjčiteli. Dopravce je povinen vystavit a doručit SPH fakturu nejpozději do 14ti dnů po řádném 
předání exponátu půjčitelům a po řádném provedení dalších služeb dle tohoto odstavce.  Splatnost 
faktury se sjednává na 21 dnů od data jejího doručení SPH. 

 



3. Daňový doklad bude vystaven se všemi zákonnými náležitostmi, včetně uvedení čísla účtu 
používaného pro ekonomickou činnost dopravce, na který má být platba poukázána a který je 
zároveň registrován v Registru plátců DPH dle § 96 zákona o DPH, a včetně potvrzení o převzetí 
přepravovaného exponátu SPH či v případě zpětné přepravy k půjčiteli tímto půjčitelem. Pokud 
nebude daňový doklad splňovat zákonné náležitosti včetně čísla účtu používaného pro ekonomickou 
činnost registrovaného v Registru plátců DPH nebo nebude vystaven dle této smlouvy nebo nebude 
obsahovat příslušná potvrzení dle první věty tohoto odstavce, má SPH právo na jeho vrácení, 
přičemž splatnost nového daňového dokladu bude opět stanovena na 21 dní. Cena bude uhrazena 
bankovním převodem na účet dopravce uvedený na daňovém dokladu, který je zároveň registrován 
v Registru plátců DPH. SPH není oprávněna uhradit cenu na jiný bankovní účet než ten, který je 
registrován v Registru plátců DPH. 

 
VII. 

Úroky z prodlení a smluvní pokuta 
1. V případě prodlení se zaplacením faktury se SPH zavazuje zaplatit dopravci úrok z prodlení ve výši 

dle Nařízení vlády č. 351/2013 Sb., v platném znění, z dlužné částky za každý den prodlení. To 
neplatí v případě, že k prodlení došlo prokazatelně z důvodů na straně peněžního ústavu SPH nebo 
dopravce. Za den zaplacení se pro účely této smlouvy považuje den odepsání platby z účtu 
objednatele. 

 
2. V případě nedodržení termínu dodání zásilky včetně provedení souvisejících služeb na místo určení 

se dopravce zavazuje uhradit SPH smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč (jedentisíc korun českých) za 
každý případ (tj. za každý řádně nedodaný exponát) a den prodlení. To neplatí v případě, kdy dojde 
k prodlení s dodávkou zásilky z důvodů, které dopravce prokazatelně nemohl ovlivnit nebo které 
nezavinil (např. nepřipravenost exponátu k jeho vydání, neuzavření smlouvy o výpůjčce, fyzický 
stav exponátu, obtíže s vyzvednutím exponátu, které není možno předvídat, jiné důvody na straně 
půjčitele, SPH nebo přímých dodavatelů SPH). 

 
3. Pro případ jakéhokoliv porušení povinností stanovených touto smlouvou ze strany dopravce, není-

li touto smlouvou stanovena pokuta jiná, je dopravce povinen zaplatit SPH smluvní pokutu ve výši 
10.000,-Kč (slovy: desettisíc korun českých) za každý případ porušení povinností vyplývajících 
z této smlouvy. 

4. Smluvní strany mezi sebou vylučují aplikaci ustanovení § 2050 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění. 

 
VIII. 

Závěrečná ustanovení 
1. Vztahy touto smlouvou založené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., 

Občanského zákoníku, v platném znění, a souvisejících právních norem českého právního řádu. 
 
2. Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní, které se nepodaří odstranit jednáním 

mezi stranami, budou rozhodovány s konečnou platností u místně příslušného soudu SPH dle jejího 
sídla v Praze. 

 
3. Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny smluvním 

partnerem, nezpřístupní třetím osobám bez jeho předchozího písemného souhlasu a ani tyto 
informace nepoužijí pro jiné účely než pro plnění podmínek této smlouvy, a to po celou dobu trvání 
smlouvy i po jejím skončení, a to až do doby než se tyto informace stanou obecně známé. To neplatí 
v případě, kdy SPH vznikne povinnost výše uvedené informace poskytnout podle obecně závazných 
právních předpisů, a dále, bude-li o tyto informace požádán svým zřizovatelem. Smluvní strany 
sjednávají, že smlouva v uvedeném znění může být uveřejněna kteroukoliv ze smluvních stran 
v souladu s platnými právními předpisy. 

 
4. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou vzestupně číslovaných písemných 

dodatků, za předpokladu úplné bezvýhradné shody na jejich obsahu, bez připuštění byť nepatrných 
odchylek, podepsaných oběma oprávněnými zástupci smluvních stran, jakákoliv ústní ujednání o 
změnách této smlouvy budou považována za právně neplatná a neúčinná. 



 
5. Vyskytnou-li se události, které jednomu nebo oběma partnerům částečně nebo úplně znemožní 

plnění jejich povinností podle smlouvy, jsou povinni se o tom bez zbytečného prodlení informovat 
a společně podniknout kroky k jejich překonání. Nesplnění této povinnosti zakládá nárok na náhradu 
škody pro stranu, která se porušení smlouvy v tomto bodě nedopustila 

 
6. Tato smlouva je vyhotovena ve třech výtiscích, z nichž SPH obdrží po dvou a dopravce po jednom 

vyhotovení. 
 
7. Tato smlouva je uzavřena podpisem oprávněných zástupců smluvních stran a účinnosti nabývá 

dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

 
8. Smluvní strany mohou smlouvu kdykoli vypovědět i bez udání důvodu. Výpověď musí být písemná. 

Výpověď je účinná doručením druhé smluvní straně. 
 
9. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto Přílohy: 

a) Příloha č. 1 – seznam exponátů (s uvedením rozměrů, pojistných cen a adresou půjčitele) 
b) Příloha č. 2 – nabídka dopravce ze dne 27. 6. 2019 
 

10. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je projevem jejich svobodné, vážně míněné a omylu 
prosté vůle, což stvrzují svými podpisy. 

 
 
 
 
V Praze dne  V Praze dne  
 
 
 

 

 

______________________________
_______ 

____________________________________ 

Ing. Libor Veselý Ing. Ivo Velíšek, CSc. 
jednatel ředitel 

KUNSTTRANS  PRAHA, spol. s r.o. Správa Pražského hradu 
dopravce objednatel 

 
 

 

 
 
 


